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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11517038Q

2. Data e Regjistrimit 17/03/2021

3. Emri i Subjektit MONO ENERGY SERVICES, CONSULTING & 
RESEARCH

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.''Siri Kodra'', Nd.7, Sh.3, Ap.13, 
1017. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve energjetike, përfshirë aktivitetin e 

shërbimeve financiar për përmirësimin e efiçencës së 
energjisë përmes kontraktimit të performancës energjetike 
me terma dhe kushte të negociuara lirisht midis palëve. 
Realizimin e Auditimeve të Energjisë në sektorin e 
ndërtesave për ndërtesat publike dhe private, në sektorin e 
ndriçimit publik dhe privat, në sektorin e trasportit, në 
sektorin bujqësor si dhe në sektorin industrial për 
ndërmarrjet industriale të vogla, të mesme dhe të mëdha. Të 
mbikqyrë realizimin e masave të efiçencës së energjisë që 
implementohen në të gjithë sektorët e mësipërm, bazuar në 
vlerësimet e auditimeve energjetike. Oponencë teknike për 
rezultatet e auditimeve të energjisë në të gjithë sektorët e 
sipërpërmendur. Import-eksport i makinerive, pajisjeve dhe 
instrumentave që përdoren në sektorin e ndërtesave, sektorin 
industrial, sektorin e transportit, sektorin e bujqësisë dhe 
ushqimorë. Mirembajtje, servise, kalibrime te pajisjeve të 
mësipërme. Shitje dhe sherbim pompash të llojeve të 
ndryshme. Shitje dhe sherbim pjese kembimi për makineri, 
paisje dhe instrumenta të ndryshëm; Përveç të tjerave 
shoqëria mund të kryejë projektimin, zhvillimin, kërkimin 
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dhe instalimin e impianteve dhe instrumetave të ndryshëm në 
secilin prej sektorëve të sipërpërmendur. Dhënia me qera e 
paisjeve që shoqëria zotëron. Pjesëmarrje në tendera 
kombëtare dhe ndërkombëtare dhe proçedura të tjera të këtij 
lloji.Të realizojë kurse trajnimi, seminarë dhe konferenca në 
nivel vendi dhe nivel rajonal në lidhje me të gjitha aspektet e 
energjisë, efiçencës së energjisë, auditimin e energjisë në 
ndërtesa dhe industri, aspekte të menaxhimit të energjisë, 
vlerësimin e skenarëve të ndryshëm të reduktimit të gazeve 
me efekt serrë, etj. Realizimin e studimeve të plota teknike-
ekonomike financiare-mjedisore për shfrytëzimin e burimeve 
energjetike (hidroenergji, naftë dhe nënprodukte naftë, gaz 
natyror, qymyr, biomasa, energji diellore, energji ere) për 
prodhimin e energjisë elektrike dhe energjisë termike. Të 
trajnojë audititusit e energjisë në ndërtesa, në industri dhe në 
transport mbi mënyrën e përdorimit të paisjeve që nevojiten 
për realizimin e auditimeve energjetike, hartimin e raporteve 
përkatëse, gjenerimin e Certifikatava të Performancës së 
Energjisë, hartimin e planeve të veprimit në nivel 
institucional, vendor dhe kombëtar si dhe të gjitha proçeset e 
tjera që parashikohen nga detyrimet ligjore në fuqi.  Të 
krijojë data base (sistem të dhënash) energjetike dhe 
mjedisore në nivel ndërmarrje, institucioni, vendi dhe nivel 
rajonal. Të kryejë konsulencë teknike dhe të realizojë 
studime në lidhje me politikën fiskale për burimet dhe 
komoditetet energjetike. Të kryejë konsulencë teknike, të 
monitorojë zbatimin e ligjit për Performancën e Energjisë në 
Ndërtesa dhe normat, rregullat dhe kushtet e projektimit dhe 
të ndërtimit, të prodhimit dhe ruajtjes së energjisë në 
ndërtesa në të gjitha Komunat, Bashkitë dhe Qarqet e vendit. 
Të realizojë implementimin e masave të efiçencës së 
energjisë në bashkëpunim me palë të tjera në ndërtesat 
publike dhe private, ndriçim public dhe privat, ndërmarrjet e 
vogla, të mesme dhe të mëdha industriale dhe tregtare bazuar 
në vlerësimet e auditimeve energjetike. Realizon kërkime të 
karakterik shkencor të të gjithë elemenetëve që lidhen me 
aspektin energjetik dhe përgatit raporte, baza të dhënash, etj, 
sipas burimit të informacionit të përftuar.  Realizon studime 
zbatueshmërie (fizibiliteti) për projekte të ndryshme që 
lidhen në mënyrë të drejtpërdrejt ose përfshijnë efiçencën e 
energjisë, burimet e rinovueshme të energjisë si dhe 
reduktimin e gazeve me efekt serrë. Realizimin e botimeve të 
ndryshme në lidhje me të gjitha çështjet e sipërpërmendura. 
Shoqëria me qëllim të arritjes së objektivave të saj mund të 
marri përsipër si direkt ashtu dhe indirekt, pjesëmmarrjen në 
projekte të përbashkëta në fushat e sipërpërmendura si me 
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shoqëri shqiptare ashtu edhe me shoqëri të huaja që kanë 
objekt të njëjtë ose të ngjashëm me objektin e saj. Shoqëria 
mund të kryejë cdo veprimtari të nevojshme e të dobishme, 
të lejuar nga ligji për realizimin e objektit të aktivitetit të saj.   
Viktor Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/03/2021                Deri: 13/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ViktorAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MONO ENERGY SERVICES, 
CONSULTING & RESEARCH
E-Mail: mono.energy@yahoo.com  
Telefon: 00355 69 400 1700  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-673888-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D9CF96-84DF-4256-AFE2-193EAB831D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB405F7-9181-48F9-97AC-C5AB28C7B7D0

